OFÍCIO GP. Nº 967/2008

Botucatu, 16 de dezembro de 2008.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº. 054/2008, de autoria dos Vereadores Professor Caldas, Ademir Florian, Cula, Lourenção, Prof. Varoli, Luiz Rúbio e Reinaldinho, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ ORLANDO GARLA

Gerente da Caixa Econômica Federal